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VARHAISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖN TOIMIEN TÄYTTÖLUVAT 

 

1. MÄÄRÄAIKAINEN VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJAN TOIMI  
 
Kuhmoisten varhaiskasvatuksessa on kaksi varhaiskasvatuksen opettajan tointa ja 
yksi varhaiskasvatuksen erityisopettajan/opettajan toimi. Tällä hetkellä 
Kuhmoisissa lapsia hoidetaan kolmessa ryhmässä, kahdessa ryhmässä päiväkoti 
Saukontassussa ja yhdessä ryhmässä seurakuntakodilla sijaitsevassa etäryhmässä. 
Etäryhmälle on edelleen tarvetta toimintavuonna 2026-2027. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan toimenkuva on määritelty ryhmässä toimivaksi 
varhaiskasvatuksen opettajaksi sekä konsultoivaksi erityisopettajaksi. 
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja tekee tällä hetkellä 50% työaikaa ja näin ollen 
hänellä ei ole ryhmävastuuta. Tämä tilanne jatkuu tulevana toimintavuonna.  
 
Opettajat vastaavat ryhmän pedagogisesta suunnittelusta, toteutuksesta ja 
arvioinnista, heidän vastuulleen kuuluu myös varhaiskasvatuksen pedagogiikan 
kehittäminen yhdessä esimiehen kanssa. Lisäksi he vastaavat jokaisen lapsen 
vanhempien kanssa käydyistä varhaiskasvatuskeskusteluista, laativat lapsille 
varhaiskasvatussuunnitelmat sekä ryhmäkohtaiset varhaiskasvatussuunnitelmat. 
Kaikissa ryhmissä on tehostetun ja erityisen tuen lapsia. Yhden 
varhaiskasvatuksen opettajan työnkuvaan kuuluu päiväkodin johtajan 
sijaistaminen.  

Uusi varhaiskasvatuslaki vahvistaa varhaiskasvatuksen laatua nostamalla 
henkilöstön koulutustasoa ja selkiyttämällä tehtävänimikkeitä. Vuoteen 2030 
mennessä päiväkodeissa tulisi työskennellä moniammatillisena tiiminä 
varhaiskasvatuksen opettajia, varhaiskasvatuksen sosionomeja ja lastenhoitajia. 
Varhaiskasvatuslaki (540/2018), Varhaiskasvatusasetus 753/2018  

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (Veo) toimii varhaiserityiskasvatuksen 
asiantuntijana. Veo vastaa yksittäisten lasten tuen tarpeen arvioinnista, tuen 
suunnittelusta, sen toteuttamisesta ja arvioinnista sekä seurannasta 
lapsiryhmissä yhdessä varhaiskasvatuksen henkilöstön kanssa. Veo:n antama tuki 
lapselle voi olla lapsikohtaista ja/tai lapsiryhmässä toteutettavaa. Veo konsultoi ja 
ohjaa tarvittaessa varhaiskasvatuksen henkilöstöä ja lapsen huoltajia. Hän toimii 
yhteyshenkilönä tuen järjestämisessä ja siihen liittyvissä asioissa. Päiväkodin 
kolmen ryhmän lisäksi hän vastaa myös esioppilaiden täydentävän 
varhaiskasvatuksen erityisopetuksen koordinoinnista.  

Tavoitteena on kuitenkin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ennaltaehkäistä 
lasten vaikeuksia ja mahdollistaa, että jokainen lapsi saa kasvaa tasavertaisena  
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ryhmän jäsenenä. Tästä syystä varhaiskasvatuksessa on tarve kolmannelle 
opettajalle, joka vastaa yhden ryhmän pedagogisesta vastuusta. 

 
 
Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää määräaikainen varhaiskasvatuksen 
opettajan toimi 01.08.2026-31.07.2027.  
 
2. MÄÄRÄAIKAISEN OSA-AIKAISEN VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAN 

TOIMI 

Kuhmoisten varhaiskasvatuksessa yksi lastenhoitajista on ollut osa-aikaisella 
työkyvyttömyyseläkkeella 1.2.2025 alkaen. Hän tekee 50 % työaikaa. Hänelle 
tarvitaan sijainen paikkaamaan 50 % työaikaa. Henkilökunnan määrä on 
vakiintunut viimeisen viiden vuoden aikana ja kaikkien vakinaisten ja pitkään 
sijaisuuksia tehneen henkilökunnan työpanos on tarpeen varhaiskasvatuksen 
toiminnan pyörittämisessä. päiväkoti Saukontassun tilat eivät ole riittäneet 
kolmeen vuoteen ja elokuussa on neljäs toimintakausi alkamassa, jolloin 
kolmannelle ryhmälle on edelleen tarvetta. 

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää määräaikaisen, osa-aikaisen 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan toimen 1.8.2026-31.7.2027. 
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